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EKTEAEZH MPOYMOAOTIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2022
AT MNepiodo:lavoudplog
Ewg lMepiodo: PeRpoudpiog

AAA: Y4TMOPA®-XB6

YTNOYPTEIO EONIKHZ AMYNAZX
TAMEIO EONIKHZ AMYNAZ
OIKONOMIKH YTTHPEZIA

KQAIKOI
APIOMOI

MNEPIFrPA®H

EFKPIOENTA

AIAMOPO®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZNMPAXOENTA

1231

MoocooTd o€ €00da
KA06¢ €idoug
EKMETAAANEUOEWY

2.000,00 €

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

3411

‘Ecoda atd
EKMIOBwOoN akIviTWV

1.650.000,00 €

1.650.000,00 €

3.602,98 €

3.602,98 €

3412

‘Ecoda atd
eKpioBwon
KATaoTNUATWV

1.250.000,00 €

1.250.000,00 €

151.546,89 €

151.546,89 €

3413

‘Ecoda atd
EKMioBwaon ynTedwv
Kal UTTaiBpiwy yeviKa

XWPWV

1.870.437,68 €

1.870.437,68 €

280.697,66 €

398.605,57 €

3516

Tokol atrd
Aoyapiaououg
TaPEIaKNAG dlaxeipiong
otnv Tpdmeda TNG
EANGOOC

200.000,00 €

200.000,00 €

46.503,28 €

46.503,28 €

3524

Mpdoodog atrd
T6KOUG TOoU Koivou
KegpaAaiou N.M.A.A.
Kal ACQAANIOTIKWV
Popéwv

200.000,00 €

200.000,00 €

53.082,71 €

53082,71 €

4219

Noitrd TpdoTIua Kal
XPNMATIKEG TTOIVEG

20.000,00 €

20.000,00 €

2.822,60 €

2.822,60 €
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5259

‘Ecoda utrép AoImmwv
ACQAAIOTIKWV
Tapegiwv Kai
OPYAVIOUWV

6.000,00 €

6.000,00 €

11,50 €

11,50 €

5291

‘Ecoda utrép
Anpogiou

9.500,00 €

9.500,00 €

17,33 €

17,33 €

10

5299

‘Ecoda utrép
QAVECAPTNTWY APXWV
KAl POPEWV

2.000,00 €

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

11

5511

EmoTpogn xpnudatwv
XET

500.000,00 €

500.000,00 €

0,00 €

0,00 €

12

5688

‘Ecoda atd oo
TTOU KaTaBARBnkav
oto N.IN.A.A. atté
TPITOUG XWPIG va
ogeilovTal

1.458.000,00 €

1.458.000,00 €

1.787.562,32 €

1.787.562,32 €

13

5689

Noitrd €é00da 1ToU Oev
KaTovopadovTal £10IKA

178.000,00 €

178.000,00 €

2.890.400,84 €

2.890.400,84 €

ZYNOAO

7.675.500,00 €

7.675.500,00 €

5.334.155,97 €

5.334.155,97 €
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ΑΔΑ: Ψ4ΤΜΟΡΛΦ-ΧΒ6


EKTEAEZH
MPOYMNOAOTIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2022
A6 Mepiodo: lavoudpiog
"Ewg lMepiodo: PeRpoudpiog

AAA: Y4TMOPA®-XB6

YMNOYPIEIO EONIKHZ AMYNAZX
TAMEIO EONIKHZ AMYNAZ
OIKONOMIKH YTTHPEZIA

ONOMAZIA
KQAIKOY EFKPIOENTA
APIOMOY

KQAIKOI

AIA | APIOMOI

AIAMOPO®QOENTA BEBAIQOENTA EIZNPAXOENTA

ApoIBEG AoiTTwv,
TTOU EKTEAOUV
€IOIKEG
1 0419 UTTNPECIEG ME 52.000,00 €
TNV 1010TNTA TOU
eAeUBepoU
ETTAYYEAPQTIA

52.000,00 € 272,80 € 272,80 €

Apoipég kal
2 0431 TTPOUNOEIEG 2.000,00 €
TpatreCwv

2.000,00 € 12,00 € 12,00 €

Aatrdveg

3 0541 EMHOPQWaANg 5.000,00 €
UTTaAAAAWV

N.M.A.A.

5.000,00 € 0,00 € 0,00 €

‘E¢oda kivnong
Yl EKTEAEON
4 0711 UTTNPECIiag OTO 5.000,00 €
EOWTEPIKO
UTTAAAAAWV

5.000,00 € 0,00 € 0,00 €
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0715

‘E€0oda
OIOVUKTEPEUONG
EOWTEPIKOU
UTTOAARAWYV

4.500,00 €

4.500,00 €

0,00 €

0,00 €

0721

Huepnola
arrolnuiwon
METOKIVNONG YIa
EKTEAEON
UTTNPECIag OTO
EOWTEPIKO
UTTAAAAAWV

3.500,00 €

3.500,00 €

0,00 €

0,00 €

0839

NOITTEG
ETTIKOIVWVIEG

2.200,00 €

2.200,00 €

0,00 €

0,00 €

0841

“Ydpeuaon Kai
apdeuon

600,00 €

600,00 €

29.00 €

29.00 €

0842

PwTIONAG,
Kivnon kai
Béppavon (pe
NAEKTPIOUO,
PWTAEPIO Kal
AOITTEG TTNYEG
EVEPYEIQG)

2.500,00 €

2.500,00 €

0,00 €

0,00 €

10

0851

Ala@nuioeig kai
ONUOOCIEUOEIG

700,00 €

700,00 €

0,00 €

0,00 €

11

0863

2UVTAPNON Kal
ETTIOKEUN KTIPIWV

17.000,00 €

17.000,00 €

0,00 €

0,00 €

12

0876

2UVTAPNON Kal
ETTIOKEUNR 00WV,
YEQUPWV Kal
Aoty
OUYKOIVWVIOKWV
Epywyv

4.500,00 €

4.500,00 €

0,00 €

0,00 €
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13

0878

2uvTRPNON Kal
ETTIOKEUN
UOPAUAIKWY,
APOEUTIKWY Kal
AoITTwV £pywv
EYYEIWV

3.000,00 €

3.000,00 €

0,00 €

0,00 €

14

0879

2uvTRPNON Kai
ETTIOKEUN AOITTWV
MoVipwv
EYKATAOTACEWV

10.500,00 €

10.500,00 €

0,00 €

0,00 €

15

0887

2UVTAPNON Kal
ETTIOKEUN AOITTWV
MNXavnuaTwy

2.500,00 €

2.500,00 €

83.69 €

83.69 €

16

0888

2uvTrPNoN Kai
ETTIOKEUN
ETTITTAWV Kal
OKEUWV

2.000,00 €

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

17

0889

2uvTrpNoN Kai
ETTIOKEUN AoITTOU
eCOTTAIOUOU

5.000,00 €

5.000,00 €

0,00 €

0,00 €

18

0893

ExtéAeon
OIKAOTIKWYV
ATTOPATEWV

40.000,00 €

40.000,00 €

0,00 €

0,00 €

19

0894

AIKaoTIKG £€00a

4.000,00 €

4.000,00 €

552,00 €

552,00 €

20

0896

Emddozeig,
OnNUoOCIEUOEIG,
TTPOOKAACEIG
K.ATT.

2.000,00 €

2.000,00 €

465.00 €

465.00 €

21

0911

dopol

174.000,00 €

174.000,00 €

60.386,54 €

60.386,54 €

22

0912

TéAN

50.000,00 €

50.000,00 €

0,00 €

0,00 €

23

1259

MpounBeia
BIBAiwyv,
TTEPIODIKWY,

1.000,00 €

1.000,00 €

0,00 €

0,00 €
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eQnUEPIdWV Kai
AoITTWV
EKOOOEWV

24

1261

MpopnBeia
YPaQIKAG UANG

5.500,00 €

5.500,00 €

0,00 €

0,00 €

25

1381

MpounBeia e1dwv
KabapidéTnTag

1.200,00 €

1.200,00 €

0,00 €

0,00 €

26

1425

MpounBeia e1dwv
ouvTIPNONG Kal
ETTIOKEUNG 00WV,
YEQUPWV Kal
Aoty
OUYKOIVWVIOKWV
EYKATAOTACEWV

5.500,00 €

5.500,00 €

0,00 €

0,00 €

27

1428

MpounBeia e1dwv
OUVTAPNONG Kal
ETTIOKEUNG
UOPAUAIKWY,
APOEUTIKWYV Kal
AoITTwV £pywv
EVYEIOBEATIWOEW
v

1.200,00 €

1.200,00 €

0,00 €

0,00 €

28

1429

MpounBeia e1dwv
OUVTAPNONG Kal
ETTIOKEUNG
AOITTWV POVipwV
EYKATAOTACEWV

9.000,00 €

9.000,00 €

0,00 €

0,00 €

29

1719

MpounBeia
UAIKOU
EKTUTTWOEWV Kal
BiBAI0dETHOEWY

3.500,00 €

3.500,00 €

0,00 €

0,00 €

30

1729

MpounBeia
UAIKOU
TOTTOYPAPrOEWV
Kal oXeQI00EWV

1.000,00 €

1.000,00 €

0,00 €

0,00 €
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31

1731

MpounBeia
PWTOYPAPIKOU
KAl WTOTUTTIKOU
UAIKOU

4.000,00 €

4.000,00 €

0,00 €

0,00 €

32

1899

Aid@opeg
TTPOMNBEIES TTOU
oev
KaTtovoudalovTal
EIOIKA

17.300,00 €

17.300,00 €

0,00 €

0,00 €

33

3199

EmoTpogég
AoimTwv
TTEPITITWOEWV
TToU gV
Karovoudadovral
EI0IKA

5.118.437,68 €

5.118.437,68 €

0,00 €

0,00 €

34

3359

A1T6d0o0n oTOUg
AoItroug
Opyaviououg
TWV EI0TTPALEWV
TTOoU €yivav yI'
auToug

20.000,00 €

20.000,00 €

0,00 €

0,00 €

35

3391

Atrédoon Twv
EI0TTPAEEWV TTOU
gyivav yia
Aoyaplaoud Tou
Anpoaciou

26.000,00 €

26.000,00 €

1.027,27 €

1.027,27 €

36

3399

Atrédoon Twv
EIOTTPAGEWV
UTTEP
E.AAAH.ZY

6.000,00 €

6.000,00 €

0,00 €

0,00 €

37

4419

2UMUETOXN O€
KOIVEG OATTAVEG
TTOU
TTPAYUATOTTOINO
nkav armrd AoIra

20.000,00 €

20.000,00 €

0,00 €

0,00 €
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N.M.AA.

38

7111

MpounBeia
ETTITTAWV

12.000,00 €

12.000,00 €

0,00 €

0,00 €

39

7112

MpounBeia
NAEKTPIKWV
OUOKEUWV Kal
MNXavnuaTwy
KAIJATIOTIKOU
ypPaQEiwv

5.000,00 €

5.000,00 €

0,00 €

0,00 €

40

7123

MpounBeia
NAEKTPOVIKWV
UTTOAOYIOTWV

AoyIOUIKOU Kal
Aoitrou
ouvaQpoug

BonénTika

e€oTTAIOUOU

14.000,00 €

14.000,00 €

0,00 €

0,00 €

41

7124

MpounBeia
PWTOTUTTIKWV
MNXavnuaTwy

8.000,00 €

8.000,00 €

0,00 €

0,00 €

42

7127

MpounBeia
MNXavnuaTwy
EKTOG Q11O
HNXaveg
ypa@eiou

5.000,00 €

5.000,00 €

0,00 €

0,00 €

43

7131

MpounBeia
ETTIOTNMOVIKWYV
opyavwyv

1.000,00 €

1.000,00 €

0,00 €

0,00 €

44

9139

Avéyepon
AOITTWV KTIpiwV
Kal K&Be €idoug

EYKATAOTACEIG O
auta

1.787.532,32 €

1.787.532,32 €

1.087.562.32 €

1.087.562.32 €

45

9719

ATTO{NUIWOEIG
ATTAANOTPICEW

200.000,00 €

200.000,00 €

0,00 €

0,00 €
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V yia AoITToug
OKOTTOUG

2YNOAO

7.665.500,00 €

7.665.500,00 €

1.150.390,62 €

1.150.390,62 €
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